DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

(Da Sra. Leda Sadala)

Requerimento nº 942/2021

– Urgência para apreciação do PRC

nº 35/2021 (Nominal)

Senhor Presidente,

DECLARO QUE na votação nominal do Requerimento

nº 942/2021 – Urgência para apreciação do PRC nº 35/2021,

realizada na Sessão (VIRTUAL) do dia 11/05/2021, votei “SIM”,

acompanhando a orientação do Partido AVANTE.

Por provável falha no Sistema de Deliberação Remota

(SDR) e/ou no acesso à internet o meu voto não foi computado.

Sala de Sessões, em 11 de maio 2021.

Deputada LEDA SADALA (AVANTE/AP)

 *C

D2
12
94

08
79

80
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Leda Sadala
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212940879800

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

05
/2

02
1

18
:0

3
- M

es
a

DV
T

1
=>

 P
RC

 3
5/

20
21